MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Veteran 040 / 048 Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 15:50.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(515) DE FALCO RENATO
(7) NAPOLI ARGENTINO 1 15:53:05.820
1 15:53:01.604 2 1:30.179 +2.974 15:54:35.999
2 1:21.354 15:54:22.958 3 1:29.660 +2.455 15:56:05.659
3 1:21.886 +0.532 15:55:44.844 4 1:28.814 +1.609 15:57:34.473
4 1:23.273 +1.919 15:57:08.117 5 1:27.267 +0.062 15:59:01.740
5 1:23.273 +1.919 15:58:31.390 6 1:27.205 16:00:28.945
6 1:24.702 +3.348 15:59:56.092 7 1:28.527 +1.322 16:01:57.472
7 1:25.064 +3.710 16:01:21.156 8 1:28.278 +1.073 16:03:25.750
8 1:24.342 +2.988 16:02:45.498 9 1:29.393 +2.188 16:04:55.143
9 1:25.660 +4.306 16:04:11.158 10 1:31.800 +4.595 16:06:26.943
10 1:26.263 +4.909 16:05:37.421 1 1:39.136 +11.931 16:08:06.079
1 1:28.308 +6.954 16:07:05.729
(47) CELENTANO LUIGI
(12) MATARAZZO DIAMANTE 1 15:53:04.678
1 15:52:57.839 2 1:30.673 +1.451 15:54:35.351
2 1:23.903 15:54:21.742 3 1:29.407 +0.185 15:56:04.758
3 1:23.988 +0.085 15:55:45.730 4 1:29.222 15:57:33.980
4 1:24.222 +0.319 15:57:09.952 5 1:30.734 +1.512 15:59:04.714
5 1:24.765 +0.862 15:58:34.717 6 1:30.187 +0.965 16:00:34.901
6 1:25.422 +1.519 16:00:00.139 7 1:32.089 +2.867 16:02:06.990
7 1:26.044 +2.141 16:01:26.183 8 1:32.414 +3.192 16:03:39.404
8 1:27.559 +3.656 16:02:53.742 9 1:32.674 +3.452 16:05:12.078
9 1:26.600 +2.697 16:04:20.342 10 1:33.344 +4.122 16:06:45.422
10 1:28.316 +4.413 16:05:48.658 n 1:33.323 +4.101 16:08:18.745
1 1:32.455 +8.552 16:07:21.113
(5) PAGANO ELIO
(40) CARRESE DOMENICO 1 15:53:02.531
1 15:53:03.097 2 1:32.230 15:54:34.761
2 1:28.150 +1.221 15:54:31.247 3 1:33.982 +1.752 15:56:08.743
3 1:26.929 15:55:58.176 4 1:34.422 +2.192 15:57:43.165
4 1:28.584 +1.655 15:57:26.760 5 1:34.050 +1.820 15:59:17.215
5 1:28.161 +1.232 15:58:54.921 6 1:34.280 +2.050 16:00:51.495
6 1:27.123 +0.194 16:00:22.044 7 1:34.246 +2.016 16:02:25.741
7 1:27.861 +0.932 16:01:49.905 8 1:34.902 +2.672 16:04:00.643
8 1:27.208 +0.279 16:03:17.113 9 1:35.545 +3.315 16:05:36.188
9 1:28.941 +2.012 16:04:46.054 10 1:35.890 +3.660 16:07:12.078
10 1:27.982 +1.053 16:06:14.036
1 1:28.133 +1.204 16:07:42.169 (64) VOTO ALFONSO
1 15:53:16.948
(14) CALCE GERARDO 2 1:37.670 15:54:54.618
1 15:53:10.400 3 1:39.249 +1.579 15:56:33.867
2 1:25.710 15:54:36.110 4 1:39.206 +1.536 15:58:13.073
3 1:27.173 +1.463 15:56:03.283 5 1:40.592 +2.922 15:59:53.665
4 1:27.201 +1.491 15:57:30.484 6 1:44.179 +6.509 16:01:37.844
5 1:30.184 +4.474 15:59:00.668 7 1:45.746 +8.076 16:03:23.590
6 1:29.407 +3.697 16:00:30.075 8 1:44.031 +6.361 16:05:07.621
7 1:28.125 +2.415 16:01:58.200 9 1:46.327 +8.657 16:06:53.948
8 1:29.863 +4.153 16:03:28.063 10 1:41.415 +3.745 16:08:35.363
9 1:28.221 +2.511 16:04:56.284
10 1:28.677 +2.967 16:06:24.961 (159) GIACON GIOVANNI
11 1:29.778 +4.068 16:07:54.739 1 15:53:25.501
2 1:51.219 +0.479 15:55:16.720
(195) TIANO GIOVANNI 3 1:50.740 15:57:07.460
1 15:53:03.694 4 1:58.221 +7.481 15:59:05.681
2 1:30.584 +3.676 15:54:34.278 5 1:54.436 +3.696 16:01:00.117
3 1:27.545 +0.637 15:56:01.823 6 1:57.844 +7.104 16:02:57.961
4 1:26.908 15:57:28.731 7 1:56.323 +5.583 16:04:54.284
5 1:27.671 +0.763 15:58:56.402 8 1:57.743 +7.003 16:06:52.027
6 1:28.059 +1.151 16:00:24.461 9 2:01.191 +10.451 16:08:53.218
7 1:28.434 +1.526 16:01:52.895
8 1:30.157 +3.249 16:03:23.052
9 1:31.040 +4.132 16:04:54.092
10 1:30.341 +3.433 16:06:24.433
1 1:32.892 +5.984 16:07:57.325
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits
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